

Rzeszów, dnia 10.01.2022r.
Znak sprawy: PCI-6DZP.40.30.ALA

Zamawiający:
Podkarpackie Centrum innowacji sp. z o.o.
Ul. Lenartowicza 4, 35-051 Rzeszów

WYJAŚNIENIA WRAZ ZE ZMIANĄ TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt. 1 Pzp na Dostawę wraz z montażem tapet i elementów akustycznych do nowopowstałego budynku przy ul. Lenartowicza 6 w Rzeszowie na potrzeby realizacji projektu Podkarpackie Centrum Innowacji.

Podkarpackie Centrum Innowacji sp. z o.o informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia zwanej dalej „SWZ”.

W związku z powyższym, pozostając w dyspozycji art. 284ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (DZ.U. 201, poz. 2019 ze zm.) Zamawiający udostępnia na stronie internetowej treść pytań wraz z wyjaśnieniami oraz zmianę treści SWZ.

PYTANIE NR 1

Czy okres realizacji zamówienia określony na 60 dni od daty podpisania umowy będzie mógł ulec wydłużeniu? Z informacji od dostawców materiałów przewidzianych w zamówieniu, średni czas realizacji dostaw to 5 - 7 tygodni.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie okresu realizacji już na etapie postępowania. Powyższe nie stoi jednak na przeszkodzie aneksowaniu umowy w przypadkach opisanych w pkt. XII SWZ i w projekcie umowy, a także w przypadkach przewidzianych przez przepisy prawa powszechnie obowiązującego.

PYTANIE NR 2

Czy przedmiotowe środki dowodowe należy złożyć wraz z ofertą, czy po wyborze oferty na wezwanie Zamawiającego? Zapisy w SWZ są niejednoznaczne w tym zakresie (rozdział XIV pkt.3, ppkt 4 wskazuje, że TAK, pkt 12 pozwala je uzupełnić na wezwanie).

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że zgodnie z XIV pkt.3, ppkt 4 dokumenty przedmiotowe składa się wraz z ofertą. W przypadku ich nie złożenia Zamawiający przewiduje uzupełnienie dokumentów wg. dyspozycji rozdz. X pkt. 11.

Zamawiający precyzuje w tym miejscu rozdział X pkt. 11 SWZ, który otrzymuje nowe, następujące brzmienie.

„Wykonawca wraz z ofertą - w celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego - przedkłada następujące dokumenty: karty katalogowe, prospekty albo foldery oferowanego produktu. Zamawiający informuje, że Wykonawca winien przedstawić dokumenty pozwalające dostrzec czy zaproponowany przez Wykonawcę produkt spełnia wymagania określone w OPZ. Dokumenty te mają być opisane w sposób nie budzący wątpliwości Zamawiającego.”

Zamawiający w tym miejscu podkreśla także, iż kluczowe jest podanie modelu oferowanej okładziny/tapety w treści oferty - przedmiotowe środki dowodowe służą potwierdzeniu parametrów towarów wskazanych w ofercie, i same w sobie nie definiują przedmiotu zamówienia. Z uwagi na powyższe, w przypadku poprawnego wypełnienia formularza ofertowego, ww. dokumenty, na zasadach określonych w SWZ oraz w ustawie, mogą podlegać uzupełnieniu.

Zgodnie z pkt. V ppkt. 3 SWZ, Zamawiający oświadcza i potwierdza, iż podczas wizji lokalnej nie udziela ustanie odpowiedzi na pytania Wykonawców, a jedynie udostępnia obiekt celem dokonania oględzin i ewentualnych pomiarów. Zamawiający udostępnia wszystkim Wykonawcom na stronie internetowej prowadzonego postępowania rzuty pomieszczeń na których montowane będą tapety i pozostałe elementy akustyczne.

Udostępnione rzuty są częścią projektu architektonicznego, który może zawierać elementy nie objęte przedmiotem zamówienia, tj. np. inne meble ruchome (fotele, krzesła) lub elementy dekoracyjne (doniczki, obrazy i grafiki ścienne). Tym samym Zamawiający zastrzega, że kompleksowo przedmiot niniejszego postępowania opisany został w Opisie Przedmiotu Zamówienia, stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ, a opublikowane rzuty mają jedynie charakter poglądowy.

Jednocześnie Zamawiający informuje o:

- zmianie terminu składania ofert na dzień 13.01.2022r na 12:00,

- otwarciu ofert nastąpi w dniu 13. 01.2022r o godz. 13:00

Ponadto Zamawiający informuje, że Wykonawca będzie związany oferta do dnia 11.02.2022r.

Podkarpackie Centrum Innowacji Sp. z o.o.
ul. Lenartowicza 4, 35-051 Rzeszów
NIP: 8133765154, REGON: 368953574
KRS: 0000710883 Sąd Rejonowy w Rzeszowie
XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru
Kapitał zakładowy: 500 000 zł
tel. 507 836 617, e-mail: biuro@pcinn.org

Agnieszka Lachowicz

Specjalista ds. zamówień publicznych
Podkarpackie Centrum Innowacji Sp. z o.o.